Estacionamientos 1.0 POR CADA 150 M2 DE USO INDUSTRIAL 

Línea de construcción LA ESTABLECIDA O 5.00 METROS MINIMO EN 
URBANIZACIONES NUEVAS 

Fuente: MIVIOT, 2020 

5.9. Monto global de la inversión  

El monto global de la inversión se estima en B$ 18.892.950,00 (dieciocho millones ochocientos 

noventa y dos mil novecientos cincuenta dólares americanos) 

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO  

En los siguientes apartados se presenta la descripción de las características físicas del área donde 

se desarrollará el proyecto “PARQUE LOGÍSTICO SAN CARLOS” 

6.3. Caracterización del suelo